
Brandýská Panská

Compiled Apr 22, 2022 1:06:54 PM by Document Globe ®   1

Brandýská Panská
Studenti, kamarádi a kolegové.

nebojte se dálky, která dělí Brandýs nad Labem od centra Prahy a přijďte poznat prostředí ze kterého pochází tělocvikáři
z peďáku. Nabídneme vám netradiční pojetí her a rozmanitost pohybu který vám rozhodně žádná zkostnatělá cvička
na gymplu neukázala.

Co na vás čeká:
• horolezecká stěna a ferrata,
• slackline a Bungee running,
• beerpong,
• frisbee a další.
Dále na vás čeká bohaté občerstvení, kulturní program na pódiu, šermířské vystoupení, tombola plná cen a hudební
koncerty. Heslem je: Čím víc se budeš bavit, tím víc budeš pomáhat!

Každá atrakce, kterou si budete moct vyzkoušet během dne, bude za minimální příspěvek, který se věnuje na podporu
talentovaných členů a paralympioniků sportovního klubu Jedličkova ústavu. Pod jejich vedením si budete moci vyzkoušet
slalom na vozíku, bocciu a další.

Zároveň jsme spojili síly s Brandýsem, který pořádá závod centrem města, kdy se po dobu závodu uzavře dopravní
komunikace a bude patřit jen nadšeným běžcům.
Registrace už jsou spuštěny na stránkách   www.mestskybeh.cz .

http://www.mestskybeh.cz

